
Oberbayern Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel Freundschaftsspiel wB

Sommer 24 Teil 3

Datum 09.09.2024, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HSG B-one 1

Spielort Neubiberg, Sportzentrum  Gastmannschaft FC Bayern München 1

 

Heimmannschaft

HSG B-one 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Münster, Maxima - -

6 Veit, Sarah - - 2

7 Rühlicke, Maya - - 3 0/1

8 Meierhofer, Magdalena - - 5

18 Franken, Carla - - 1 0/1

19 Rodewis, Johanna - - 4 1/1

21 Fischer, Isabell - - 4 2/2

34 Oldenburg, Charlotte - - 2 1/1

49 Friehe, Sina - - 1

50 Böck, Valentina - - 2

53 Tilsch, Anisa - - 1

60 Heidinger, Mara - - 3 1/1

62 Heindl, Antonia - - 2 0/1

67 Böhner, Helena - - 2 1/1

70 Peter, Heidi - - 1

94 Achhammer, Klara - -

A Münster, Maria - -

B Rühlicke, Danny - -

C Stephan, Maximilian - -

D Claus, Oliver - -

 

7-Meter 9 Timeout 1

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FC Bayern München 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ibrahimi, Hadis - -

2 Schlumpp, Finja - - 4 1/1

3 Ramaj, Gabriela - - 4

4 Stjepanovic, Ana - - 4

5 Bogdanovska, Elina - -

7 Kamber, Ana-Marija - - 2

8 Kelava, Anna Matea - -

9 Inic, Luci - - 2

11 Ziegler Mendoza, Hanna - - 0/1

12 Budimir, Mia - -

13 Yüzer, Sevval Nisa - - 2

14 Galiano Moskalenko, Isabel - -

16 Steko, Veronika - - 0/1 20:34 29:31

17 Andres, Stine - - 2

18 Flugs, Lily - - 1

19 Skrijelj, Maida - - 1

23 Schlumpp, Lea - - 4

50 Schluttenhofer, Carolina - - 1 1/1

51 Malterer, Annika - - 2

A Hibbeler, Lars - -

B Hibbeler, Jonas - -

C Krackl, Julian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Ester, Johanna - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG B-one 1

Ergebnis 33:29 (15:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 19 Rodewis, Johanna

Gast 01:16 1:1 Tor 17 Andres, Stine

Heim 01:44 2:1 Tor 62 Heindl, Antonia

Heim 02:51 2:1 7m ohne Tor 7 Rühlicke, Maya

Heim 03:46 3:1 7m mit Tor 19 Rodewis, Johanna

Gast 04:47 3:2 Tor 4 Stjepanovic, Ana

Heim 05:43 3:2 7m ohne Tor 62 Heindl, Antonia

Heim 06:03 4:2 Tor 19 Rodewis, Johanna

Heim 06:51 5:2 Tor 6 Veit, Sarah

Heim 09:07 6:2 Tor 60 Heidinger, Mara

Gast 09:40 6:3 Tor 23 Schlumpp, Lea

Heim 10:03 7:3 Tor 6 Veit, Sarah

Gast 10:32 7:4 Tor 7 Kamber, Ana-Marija

Heim 11:07 7:4 7m ohne Tor 18 Franken, Carla

Gast 11:51 7:5 Tor 2 Schlumpp, Finja

Heim 12:06 8:5 Tor 8 Meierhofer, Magdalena

Gast 12:24 8:6 Tor 7 Kamber, Ana-Marija

Gast 13:24 8:7 7m mit Tor 2 Schlumpp, Finja

Heim 13:43 9:7 Tor 70 Peter, Heidi

Gast 14:04 9:8 Tor 3 Ramaj, Gabriela

Gast 14:47 9:9 Tor 2 Schlumpp, Finja

Gast 15:12 9:10 Tor 17 Andres, Stine

Gast 15:44 9:11 Tor 2 Schlumpp, Finja

Heim 16:57 10:11 Tor 8 Meierhofer, Magdalena

Gast 17:32 10:12 Tor 9 Inic, Luci

Heim 18:32 11:12 7m mit Tor 21 Fischer, Isabell

Gast 20:34 2 Minuten 16 Steko, Veronika

Gast 21:34 11:13 Tor 3 Ramaj, Gabriela

Gast 22:54 11:14 Tor 19 Skrijelj, Maida

Heim 23:20 12:14 Tor 18 Franken, Carla

Gast 24:00 12:14 7m ohne Tor 16 Steko, Veronika

Heim 24:15 13:14 Tor 19 Rodewis, Johanna

Heim 28:18 14:14 Tor 34 Oldenburg, Charlotte

Gast 28:50 14:15 Tor 3 Ramaj, Gabriela

Gast 29:31 2 Minuten 16 Steko, Veronika

Heim 29:34 15:15 7m mit Tor 34 Oldenburg, Charlotte

Gast 30:28 15:16 Tor 51 Malterer, Annika

Heim 31:19 16:16 Tor 21 Fischer, Isabell

Gast 32:33 16:16 7m ohne Tor 11 Ziegler Mendoza, Hanna

Heim 32:56 17:16 Tor 67 Böhner, Helena

Heim 34:10 18:16 7m mit Tor 67 Böhner, Helena

Heim 35:12 19:16 7m mit Tor 60 Heidinger, Mara

Heim 36:27 20:16 7m mit Tor 21 Fischer, Isabell

Gast 37:31 20:17 Tor 3 Ramaj, Gabriela

Gast 38:13 20:18 Tor 13 Yüzer, Sevval Nisa

Heim 39:36 21:18 Tor 62 Heindl, Antonia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:40 21:19 Tor 23 Schlumpp, Lea

Gast 42:07 21:20 Tor 23 Schlumpp, Lea

Heim 43:04 22:20 Tor 50 Böck, Valentina

Gast 43:42 22:21 Tor 51 Malterer, Annika

Gast 43:51 22:22 Tor 4 Stjepanovic, Ana

Heim 44:40 23:22 Tor 7 Rühlicke, Maya

Gast 45:20 23:23 7m mit Tor 50 Schluttenhofer, Carolina

Heim 45:48 24:23 Tor 8 Meierhofer, Magdalena

Gast 46:16 24:24 Tor 4 Stjepanovic, Ana

Gast 46:52 24:25 Tor 4 Stjepanovic, Ana

Heim 47:20 25:25 Tor 8 Meierhofer, Magdalena

Gast 47:50 25:26 Tor 9 Inic, Luci

Gast 48:43 25:27 Tor 18 Flugs, Lily

Heim 48:57 26:27 Tor 21 Fischer, Isabell

Heim 50:32 27:27 Tor 49 Friehe, Sina

Gast 51:07 27:28 Tor 23 Schlumpp, Lea

Heim 51:50 28:28 Tor 7 Rühlicke, Maya

Heim 52:56 29:28 Tor 53 Tilsch, Anisa

Gast 54:01 29:29 Tor 13 Yüzer, Sevval Nisa

Heim 54:19 30:29 Tor 8 Meierhofer, Magdalena

Heim 57:30 31:29 Tor 60 Heidinger, Mara

Heim 58:19 32:29 Tor 50 Böck, Valentina

Heim 59:08 33:29 Tor 7 Rühlicke, Maya
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